通 化 市 审 计 局 发 文 稿 纸

	签发：
	核　　稿

	主办单位
	法制科

	文件属性
	主动公开：　□
依申请公开：□
不予公开：　□

	会签
	拟 稿 人
	翟羽佳
	密　级

	附　　件

通审发〔2019〕  号                     签发人：

通化市审计局关于印发

《行政执法公示办法》《行政执法全过程记录办法》《重大行政执法决定法制审核办法》的通知

各科（室）、中心：

为严格规范审计执法行为，促进审计执法公开透明，根据法律、法规和《吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省全面推行行政执法公示制度、执法全过程记录制度、重大执法决定法制审核制度实施方案的通知》（吉政办发〔2019〕39号）规定，结合我局工作实际制定《通化市审计局行政执法公示办法》《通化市审计局行政执法全过程记录办法》《通化市审计局重大行政执法决定法制审核办法》，已经局党组会研究通过，现予印发，请认真贯彻执行。

附加1：《通化市审计局行政执法公示办法》

附件2：《通化市审计局行政执法全过程记录办法》
附件3：《通化市审计局重大行政执法决定法制审核办法》
　                            　通化市审计局

                          　　2019年10月28日